

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ造林研究訓練

購入費 32,444,880 円
 輸送費 2,007,837 円
 現地調達費 8,824,842 円
 合計 43,277,559 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
372	日通商事 附	入随	60. 8. 12	60. 10. 31	刈払機補用部品	小松ゼノア		BC430 FWM用		1式	644,500		
					種子	山都屋		Acacia Mangium	129,000	3kg	387,000		
					流し台	ヤマト科学	NSD-150	1500×750×950mm 化学水栓T-44CV 19型 2ヶ	277,000	2台	554,000		
					実験台用試薬棚	"	FRG2-180	1800×300×980mm 両面二段ガラス戸入	108,250	4台	433,000		
					大型熱風強制循環式乾燥機	池田理化	YK-150	2100×1200×1750 パンチング棚板3枚付 380V, 3P, 50Hz, 40~200℃, 1800ℓ		1台	2,450,500		
					双眼実体顕微鏡	オリンパス	YMZ-4SA	ヒューズ4付, 照明装置VM-LSG付 スペアランプ10ヶ付(1LA用6ヶ, LSG用4ヶ付) ×10~80, 220V	214,250	4台	857,000		
					カメラ	ペンタックス		ペンタックスプログラムA 50mm F1.4黒ケース付 Aズーム35~105mm F3.5(W/C)付	148,000	2台	296,000		
					ブルーメライス	大幸産業		測高器 ケース入	101,000	2ヶ	202,000		
					生長錐	スエーデン		40cm・50cm 各2本		1組	248,000		
空気比較式比重計	ベックマン	930			1台	1,256,000							

件名 タイ造林研究訓練 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				
									単 位	数 量	金 額		見 積 価 格
					遠心機用ロータ	日 製 産 業		20PR-52用 RPR16(80ml×6)1ケ RPR10-2(500ml×4)1ケ 80PAボトルクミ 4組 500PA " 4組		1式	1,122,000		
					土壌圧膜測定器	大 起 理 化	DIK-3500	スベア付 圧膜円板圧力調整器 半透膜 10打 大型コンプレッサ 220V 高圧ホース		1式	2,385,000		
					電 導 度 計	堀 場	DS-8F	付属電極2本付 220Vトランス付		1式	422,000		
					上皿電子天秤	ザウトリウス	1465MP8	220V	267,500	2台	535,000		
					恒 温 水 槽	ヤマト科学	BK-43	室温+5~80℃ 42ℓ ダウントランス付 220V スベアパーツ ヒーター1 温度調節器1付		1台	376,000		
					ヒーティング ブ ロ ッ ク	"	HF-61	35~200℃ 3ブロック用 220V 交換ブロック 25mm用 12本立3ケ 温度調節器1ケ ヒューズ1ケ付		1台	208,000		
					超音波洗浄器	"		ブランスン220, 出力100W, 220V トランス付, 金網ラック付		1台	102,000		
					セミマイクロケル ダール分解装置	シ バ タ		200ml, 6ケ掛, 220V, 電熱式 ヒータ3段切換, 排気筒2ケ ケルダールフラスコ 200ml 20ケ		1台	111,000		
					自動ビュレット	"		テフロンコック付, 青線付 50ml 1目盛 0.1ml 2ケ		1式	101,000		

件名 タイ造林研究訓練(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					V型混合機	池田理化	V-SA10	10ml 1目盛 0.05ml 1ヶ 試料仕込量10ℓ, 無断変速器 タイマー付 220V, 50Hz		1式	690,000		
					溶液導電率計	京都電子	CM-115	10μS/cm~100ms/cm 4レンジ切換 導電率セル 2本付 220V		1台	335,000		
					穀粒均分器	大幸産業		食糧庁型 3型 3kg 36×80cm 受器 2個付		1台	177,000		
					デンストメータ	日製産業	HAD-501	トランス付, 電気泳動装置 EP-300A付 各スペアパーツ3年分		1式	4406,200		
					電気泳動用 アプリケーション	"	AP-310	トランス共用, 自動20検体 塗布装置, スペアパーツ3年分付		1式	242,000		
					クロマトビューウ キャビネット	フナコシ	C-70G	暗箱型 長短波長兼用 放電管LW, SW各4本付 220V, 50Hz		1台	342,000		
					振とう機	ヤマト科学	SA-3i	水平, 垂直振とう, 無段変速, タイマー付, 三角フラスコ, 試験管, 分液ロート, ホルダー付, 220Vトランス付		1台	250,000		
					恒温水槽	"	BT-15	室温+5~110℃ 試験管ラック 220V, トランス付		1台	113,000		
					コロニーカウンタ	池本理化	20-94	3桁デジタル表示 蛍光灯, ニードペン, 予備各2本付		1台	128,000		

件名 タイ造林研究訓練(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
373	丸善(株)	随注	60. 7. 4	60. 9. 30	培養ジャア インキュベータ	朝日科学		トランス 培養ジャア2 真空ポンプ付 220V		1台	494,000		
					簡易試験管 洗浄機	平山製作所	GW-35	標準ブラシ6本, 小20本, 中20本, 大5本 ジャアレ用10本付		1台	166,000		
					恒温振とう水槽	ヤマト科学	B1-25	室温+5~100℃, 内容積7ℓ 水平振とう100回/分 試験管及び三角フラスコ 用, 220V, トランス付		1台	167,000		
					スターラー付 ホットプレート	池田理化	IS-36H	200~1500rpm, 50ml~2000ml max 300℃ トランス付		1台	185,000		
							(書籍単価100,000円以上の該当品目なし)						

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 タイ造林研究訓練

購入費 2,600,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 19,631,000 円
 合計 22,231,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
374	大昭貿易(株)	入随	60. 3. 30	60. 5. 31	プロジェクションスクリーン	オリンパス	AH-SPS-W	スクリーン155mmφ BHS用		1	185,300		
					レンズ	日本光学		ニコンF3用 フィッシュアイ		1	130,000		
					土壌淘汰分析装置	大起		ピペット法 ケーン式, ピペット10ml ガラス吸取部部品 3ヶ } 付属品付 シリンダー1ℓ 10本		1	165,000		
					湯煎器	木屋		ガス加熱用 沸とう型 銅製 孔径11cm, リング状蓋		1	105,000		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ木材生産技術訓練

購入費 86,700,000 円
 輸送費 8,571,038 円
 現地調達費 0 円
 合計 95,271,038 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
375	ニチメン㈱	入札	60. 9. 19	60. 12. 20	集材機	イワフジ工業	Y-52E	ドラム数3 ディーゼルエンジン 重量5,000kg スプリットエンドレスドラム付 標準工具・付属品付 スペアパーツ購入価格10%付 (RSY-520)		1	8,462,000	8,049,000	
					モーター グレーダー	小松製作所	GD31RC-3A	車輜総重量9,550kg ディーゼルエンジン 標準工具・付属品付 スペアパーツ購入価格10%付		1	11,300,000	11,286,000	
					ログローダー	古河鋳業	FL-170A	最大荷重3,500kg 4サイクルディーゼルエンジン 標準工具・付属品付 スペアパーツ購入価格10%		1	8,170,000	8,167,000	
					ライトバン	トヨタ	LH-51RV- QRE	乗車定員6名 ディーゼルエンジン スペアタイヤ・標準工具・付属品付 スペアパーツ購入価格10%付		1	1,863,000	1,848,000	
					ステーション ワゴン	日産	VRG160GFUC	ディーゼルエンジン 乗車定員6名 スペアタイヤ・標準工具・付属品付 スペアパーツ購入価格10%付		1	2,346,000	2,252,000	
					映写機	エルモ	16CL-MO	16m/m プロジェクター		1	328,000	447,500	
					映画フィルム	ビスコ		1. よみがえれ大地 英語版 2. 総集編 緑の国際協力 英語版 3. 木立植えよう 4. パンタパンガンに木を植える		1	139,700	144,700	
									1	100,200	106,500		
									1	134,600	149,400		
									1	125,500	131,000		

件名 タイ木材生産技術訓練 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
							(全てケースリール付)						
					集材機(大型)	イワフジ工業	BCD-54	キャレージ		1	258,500		
					附属機材	"	BHG-28A	ヒールブロック付スカイラインクランプ		1	131,500		
						"	BLB-62	ローディングブロック		1	113,400		
					架設作業用器材	チルホール社	TU-35	5,000 kg		1	168,200	165,000	
					(大型)	土佐林業	K-57	鋼索巻取器		1	210,600	203,500	
						大幸産業	B-32	ワイヤーカッター 油圧式		1	149,500	144,500	
					集材機附属器材	イワフジ工業	BCD-34	キャレージ		1	188,000		
						"	BHG-28	ヒール付スカイラインクランプ		1	131,500		
					チェーン作業			ソーチェン 72DP-100FD	128,300	1	256,600	230,000	
					訓練用器材			" 52CP オレゴンチェン		1	128,000	110,000	
					修理工場機械	マ ル マ	NW-16S	リバーシャフルインパクトレンチ		1	100,000	104,650	
							ATC-10	コントロールエアインパクトレンチ		1	100,000	103,500	
							AT-SS300	アークウェルダ		1	250,000	261,050	
							DACS-010-1A	タイミングアドバイスター		1	100,000	103,500	
							JE-30	大型バキュームクリーナー		1	110,000	131,100	
							DACS-1V	エンジンチューナー		1	150,000	173,650	
							MT-700P	ハンドオペレーターポンプ		1	210,000	264,500	
					修理工場工具類	マ ル マ	W-30	ワイヤーロープカッター	150,000	5	750,000		
							Z-4Y	ツールキャビネットセット	221,500	2	443,000	428,000	
										1	107,200		
					各種機械部品	イワフジ工業	T-50	トラクタ部品		1式	907,600	834,805	
						"	Y-12	集材器部品		1式	188,000	172,900	
						"	Y-252	"		1式	438,000	402,040	
						"	Y-32	"		1式	358,000	329,600	
						"	CT-35	トラクタ部品		1式	1,348,000	1,240,985	
						小松製作所	D-50	"		1式	2,745,000		
						共立エコー		チェーンソー部品		1式	234,000		
						"		"		1式	226,800		

件名 タイ木材生産技術訓練 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			備 格			備 考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単 位	数 量	金 額		見 積 価 格
					トラクタ部品 (T-50)			480-40044-4, ノースピンアセンブリ		1	313,000		
					集材機部品 (Y-252E)			YB-14104, リングギヤキット YB-13604-03, クラッチアセンブリ		1	102,800		
					トラクタ部品 (CT-35)			CT71661-00, ブレーキバンド		1	142,000		
					小 松 D-50			フュエルインジェクションポンプアセンブリ 6114-71-1101 スターティングモータアセンブリ 600-813-2393 ラジエータアセンブリ 130-03-00300 トラックリンクアセンブリ 131-32-00035		1	172,000		
					ホイールタイプ トラクタ	イワフジ工業	T-50	タイヤ 169-30 10PR ロッカースペシャルワイヤコード付 フェアリード (3段高さ調整式) 付 ブレード (ストレートブレードロッキングエッチ) 付 標準工具・付属品付 スペアパーツ購入価格10%付		1式	9,967,000	9,405,000	
					クローラタイプ トラクタ	イワフジ工業	CT-35AD	ヘットガート付 水冷4サイクル直接噴射式ディーゼルエンジン 主クラッチ乾式単板足動式 標準工具付属品付 スペアパーツ購入価格10%付		1式	7,943,000	7,489,000	
					緑化種子吹付機	三友商事	44型	付属品一式付, タンク容量 1,200ℓ		1	1,281,000	1,320,000	
					小型トラック	トヨタ	YN65R-MR	水冷4サイクルディーゼルエンジン エアコンディショナー AMラジオ付 スペアタイヤ・標準工具・付属品付 スペアパーツ購入価格10%付		1	1,845,000	1,826,000	

件名 タイ木材生産技術訓練 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					修理工場機材	マ ル マ	DF-7760	ディーゼルタイミングタコメーター		1	241,500	241,500	
				EJ-15-3			エンジンカート		1	741,000	741,000		
				MB-500			エア-パワーリベッター		1	405,000	405,000		
				KTLSER-250			ハイソーイングマシン		1	1,035,000	1,035,000		
				MT-100C			シリンダー		1	391,000	391,000		
				各種機械部品類			共立エコー	CS-660EVL	チェーンソー部品		1式	205,000	
					CS-900EVL	"			1式	399,000			

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ木材生産技術訓練

購入費 4,611,400 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 4,611,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
376	東京戸張(株)	随契	60. 3. 4	60. 5. 20	(ワイヤーロープ 2,000m,		1856,000円)					
377	藤田商事(株)	入札	59.12.11	60. 3. 31	ディーゼル燃料 インジェクション ポンプテスター	大幸産業	B-0101 DPT-7C	8シリンダー		1	2,755,400	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ブラジルサンパウロ林業研究

購入費 9,320,000 円
 輸送費 4,109,651 円
 現地調達費 0 円
 合計 13,429,651 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単価	数量	金額		見積価格	
378	日世貿易	入札	60.10.4	60.12.28	水質チェッカー センサー	東亜電波工業	WQC2A	6×19, 径10m/m, 1,000m		1	108,000			
					地下水位測定 記録装置	中浅測器	W-761-00		400,000	3	1,200,000			
					スキッド用 スペアパーツ	"	T-20用			1式	1,809,000			
					集材機用 スペアパーツ	南星	KK-1用			1式	345,000			
					"	イワフジ工業	Y-252用			1式	553,000			
					ワイヤーロープ	東京製鋼				1	174,000			
					スキッド用 タイヤチェーン	イワフジ工業	T-50用		108,000	4	432,000			
					モノレール用 ウインチ	光栄産業	SK800S			1式	1,040,000	エンジン(セル付)及びベース付		
					デルピス用 スペアパーツ	農林機械研究所				1式	160,000			
					モノレール用 スペアパーツ	光栄産業				1式	670,000			
フラクション コレクター	東洋科学産業	SF-200		1	470,000	110V, 60Hz								
ビデオカセット デッキ	日本フォート サービス	SL-800ME		260,000	2	520,000	(ソニー, ベーターマックス)							

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 ブラジルサンパウロ林業研究

購入費 37,902,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 37,902,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
379	大昭貿易(株)	入札	60. 3. 28	60. 7. 31	土壤水分地温測定解析装置	北斗理研	PD245	R903-1, 20点式 スペアパーツ 消耗品2年分付		1式	11,355,000		
					蒸散流測定装置	林電工	HP-1	測定点 10点		1式	2,100,000		
					多容量土壤PF測定器	大起理化工業	DIK3480	試料室, 芝本式円筒8ヶ掛用		1	1,400,000		
					自動面積計	玉屋		プラニメックス25		1	1,450,000		
					実体顕微鏡	日本光学	SMZ-10	モデル3, ランプ10ヶ付		1	450,000		
					上皿電子天秤	木屋製作所	JP-3000W			1	295,000		
					移動式炭火炉	林業科学	1900	林試式		1式	500,000		
380	中浅測器(株)	随契	60. 3. 23	60. 7. 31	示差放射計	中浅測器	H-221-Z		1	609,000			
					通風式乾湿球湿度計	"	HMT		350,000	2	700,000		
					地中熱流計	"	H-271-Z		101,000	3	303,000		
					温度変換モジュール	"	M-726-Z		203,000	4	812,000		
					V/V変換モジュール	"	M-758-Z		152,000	2	304,000		

件名 ブラジルサンパウロ林業研究 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
381	岡田中機械製作所	随注	60. 6. 17	60. 8. 3	日射変換 モジュール	中 浅 測 器	M-729-Z	110V/100V	203,000	2	406,000	1,400,000	
					変換ユニットケース	"	M-721-08-Z		1	204,000			
					トランス	"	T-1		1	101,000			
					安定化電源	"	LC-1000		1	915,000			
					電子式自動平衡 記録計	"	M-186-Z		1	406,000			
					架 体	"	M-351-Z		1	453,000			
					ケ ー ブ ル	"			1式	180,000			
					解析処理システム	"			1	7,217,000			
					自動材送り ローラ				1set	151,000			
					エア・コンプレッサ				1set	153,000			

件名 ブラジルサンパウロ林業研究 (つづき 3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格				
									単 位	数 量	金 額		見 積 価 格
382	横河北辰電機㈱	随契	60. 9. 30	60. 9. 30	イオンクロマト アナライザ	横 河 北 辰	IC100-D5	本体		1式	4680,000	4680,000	
					自動電圧調整器	東 京 精 電	CVRI-500			1式	465,000	465,000	
					フラットベット レコーダー	横 河 北 辰	3021-21			1式	298,000	298,000	
					陰イオン分離 カラム	〃	SAXI-251			1	180,000	180,000	
					インジェクタ ASSY	〃	K9156HA			1	170,000	170,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パラグアイ林業開発

購入費 24,690,000 円
 輸送費 2,679,041 円
 現地調達費 14,648,255 円
 合計 42,017,296 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考			
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格						
									単価	数量	金額		見積価格		
383	不二機工機	入随	60.11.19	61.1.31	自記雨量計	玉屋	No.1261	方式: 転倒ます式 受水口 200 mm 転倒雨量 0.5 mm 記録期間 7日又は1日 電源 DC 3V		1台	200,000				
					自記地中温度計	"	No.1124	方式: 水銀入ステンレス管 2針式 測定範囲 -15℃~50℃ リート長 10m 記録期間 7日又は1日		1台	160,000				
					根切堀取式	石川	KH-140VD	(石川式) フォードトラクターアタッチメント		1セット	900,000				
					(農林業用薬剤) 1. ヒドロキシ ンサキゾール 液 剤	三共		30% 100cc × 60本	126,000	3箱	378,000				
					2. ベレレート	"		水和剤	120,000	2箱	240,000				
							発電機兼用 溶接機	新ダイワ工業	DGW 280M	重量 340kg エンジン形式, ヤンマーディーゼル 3T72HL 定格電圧, 三相 200V 单相 100V 200V 溶接形式, 自動回転磁型 電源コード, 溶接コード		1台	980,000		

件名 パラグアイ林業開発(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					小型切断器 (ライトカッター)	"		φ 405 L 150 電源 三相 200 V, 出力 2.2 kw 最大切断径 φ 150 mm		1台	120,000		
					トランス	松永製作所		変圧器		1個	200,000		
					架脚調整式 吊上機	キト		ハンディーブロック KITO 1to MAX ポータブルウィンチ付 架脚付		1セット	250,000		
					メカニックセット	バンザイ	CU-601			1セット	190,000		
					テーブル 自動送り装置	大井製作所		最大開き 240 m/m		1	230,000		
					送材車用 スペアパーツ	"	OS-900	普通型ヘットブロックスライドベース ラック, ギヤ付	440,000	2式	880,000		
					帯鋸切断機	オーミックス		帯鋸カッター OLS-200 III型定規付		1個	300,000		
					帯鋸歯抜機刃			上下		1組	200,000		
					自動飽送り ローラー	飯田工業	SX-621	ゴムローラー, NEW FORTE, 3本		1セット	265,000		
					フローリング カッター	菊川鉄工所	PT-18型用			1セット	380,000		
					ピーリング カッター	"	PT-18			1セット	234,000		

件名 パラグアイ林業開発(つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 位	数 量	金 額		
					クラシック ドアカッター			4P 254×4枚組 穴径		1セット	140,000		
					ロクロオシコップ	シンボ工業				1個	110,000		
					フィンガー	宮川工機	MFJ-120	2軸式。最大加工幅：250mm " 厚：120mm 丸鋸：350φmm。カッター：160φ×30φmm 380V, 50Hz, 3相		1式	2,790,000		

事業費 農力業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア熱帯降雨林研究

購入費 0 円
 輸送費 2,910,506 円
 現地調達費 9,047,688 円
 合計 11,958,194 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア熱帯降雨林研究

購入費 59,450,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 17,046,319 円
 合計 76,496,319 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
384	日世貿易	入札	60.11.7	61.1.31	固定式スプリンクラースystem	エイワ スプリンクラー	(内容内訳) 1. 給水管 ポリエチレンパイプ (420m) 継手アダプター (1個) ソケット (14個) 2. 配水管 硬質塩ビ管 φ50×5m (64本) 継手ベンド90° (3個) チーズ (1個) 径違いチーズ (53個) 3. 弁類 仕切弁 (5個) 散水栓 (4個) 4. 配水分岐 配水分岐管 (53個) 配水管 (10個) 5. 揚水ポンプ (2台) ヤンマー TS60付		1式	3210,000			
					ハン トラクター	ヤンマー ディーゼル	YZP-2 トレーラー付 水冷4サイクルディーゼルエンジン 最大出力: 7 HP/2,400 rpm 耕巾: 600mm		1式	610,000			
					土フルイ棒	アトラス商事	MS-2B (三研) エンジン付		1台	459,000			
					土壌混合機	"	K-58 (熊谷農機) エンジン付		1台	346,000			

件名 インドネシア熱帯降雨林研究 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					発電機	アトラス商事	DBF-5 Y	(デンヨー) 出力: 110 V, 50 Hz, 5 kw	382,000	2台	764,000		
					分光反射率計	阿部設計	2703MM	視野角 2°, 10° 切替式		1台	1,550,000		
					発芽試験装置	東洋計量器	PL-50	(東和科学) 照明装置付 内寸法 50×50×50 (110 V) 温度範囲 0°C - 60°C (±0.5°C)		1式	4,400,000		
					自動蒸留水製造装置	"	WS-50S	(清水理科学) 110V ステンレス鋼 (SUS304) 製		1式	2,262,000		
					電子天秤	"	JP-300W	Cap. 300/30g Read 100mg / 1mg 110 V		1台	255,000		
					"	"	JP-3000W	Cap 3000/300g, Read 100mg / 10mg 110 V		1台	255,000		
					"	"	JP-50	Cap 50g Read 0.1mg, 110 V		1台	290,000		
					"	"	JP-200	Cap 200g Read 1mg 110 V		1台	245,000		
					"	"	JP-2000	Cap 2kg Read 10mg 110 V		1台	285,000		
					"	"	JP-5000	Cap 5kg Read 100mg 110 V		1台	245,000		
					自動面積計	林電工	AAM-7	電源 AC 100V		1台	1,070,000		
					低温度恒温恒湿槽	アトラス商事	GL-62	(東和科学) 110V 寸法: 600 W × 600 D × 650 H 温度範囲: -20°C ~ 100°C 湿度範囲: 20% ~ 95%	1,760,000	3台	5,280,000		

件名 インドネシア熱帯降雨林研究 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 位	数 量	金 額		
					動力噴霧機	大幸産業	MD-501	ミスト装置(マルナカ) 20mホース1本付		1台	100,000		
					実体顕微鏡	日本フォト サービス	SMZ-10	三眼式(ニコン)		1台	370,000		
					照 度 計	"	T-1M	デジタル(ミノルタ)	153,000	5台	765,000		
					P H 計	東洋計量器	201	(日科機)	100,000	2台	200,000		
					P H 計	"	HM-5ES	(東亜電波) 110V		1台	140,000		
					デ ジ タ ル 溶 存 酸 素 計	"	DO-10K	(東亜電波)		1台	190,000		
					濁 度 計	"	TB-1A	携帯用温度計(東亜電波) 110V		1台	200,000		
					転倒マス型隔測 自動雨量計	アトラス商事	3-1560-02	(いすず製作所) 記録用紙2年分及びカートリッジペン付	132,000	2台	264,000		
					百 葉 箱	"	5号	(いすず製作所) 515×515×515		1台	160,000		
					ロ ビ ッ チ 自記日射計	"	3-1600-03	(いすず製作所)	140,000	3台	420,000		
					デジタルコロニ -カウンター	東洋計量器		(マルマ光学) ペン先付 110V		1台	110,000		
					テ ン シ ョ メ ー タ ー	"	DIK-3120	寺田式(大起理化)		1式	100,000		

件名 インドネシア熱帯降雨林研究 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
385	日世貿易(株)	入札	61. 1. 29	61. 3. 31	オールステンレス薬品庫	アトラス商事	2-3510	1K-180B (いすゞ製作所)	220,000	2台	440,000		
					昆虫標本戸棚	志賀昆虫社	492	スチール製 20個用	122,000	2台	244,000		
					メノール鉢	アトラス商事		外径 175mm 乳棒付	120,000	3個	360,000		
					デジタルオープン磁気テープ装置	谷藤機械	MT-1000GPII	(阿部設計)		1	1,948,000		
					ドラムスキャンデンストメータ	"	2605	(阿部設計)		1	6,470,000		
					カラー測定ユニット	"		2605型用 (阿部設計)		1	460,000		
					反射照明装置	"		2605型用 (")		1	308,000		
					A/Dコンバータ	"		2605型用 (") カラー用		1	513,000		
					パソコン本体	"	PC-9801	VM4 (NEC)		1	800,000		
					14インチカラーディスプレイ	"	N5913	(NEC)		1	153,800		
デジタルタイザ	"	KD5050	グラフィック		1	728,000							
リアルタイムカラーイメージプロセッサ	"	6400	(NEXUS)		1	4,820,000							

件名 インドネシア熱帯降雨林研究 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					インターフェース	谷藤機械	GP-1B	68010 (NEXUS)		1	205,000		
					VAX用DMA インターフェース	"	68041	(NEXUS)		1	974,000		
					ROM PACK 画像処理	"	68411	(NEXUS)		1	564,000		
					カラーハード コピーユニット	"	68820	(NEXUS)		1	979,000		
					35 m/m カメラ アダプター	"		35 m/m カメラ付		1	213,000		
					タブレット	"	68230	(NEXUS)		1	513,000		
					パソコン本体	"	PC-98XA	Model 3 (NEC)		1	959,000		
					14インチカラー ディスプレイ	"	N 5923	(NEC)		1	241,000		
					カラーシリアル プリンター	"	PC-PR 201CL	(NEC)		1	336,000		
					シートフィーダ	"	PC-PR 201-14	(NEC)		1	100,000		
					8インチ標準 フロッピー ディスクユニット	"	PC-9881K	(NEC)	328,000	1	656,000		
					XYプロッタ	"	DPX-2000	(ローランドデュージー)		1	903,000		

件名 インドネシア熱帯降雨林研究 (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					α Base III	谷藤機械		(ソフトウェアインタナショナル)		1	275,000		
					三次元メッシュ表示	"		MAC陰影付, (ミススタジオ)		1	152,000		
					三次元画像表示	"		陰影付 (ミススタジオ)		1	103,000		
					パーソナルCAD	"	STAFF-X	(日精電気)		1	172,300		
					MICRO-CIPS	"		(阿部設計)		1	297,500		
					磁気テープコントロールソフト	"		(阿部設計)		1	184,600		
					TRACE	"		開発 (グラフィック)		1	153,800		
					MEASI	"		" (")		1	256,400		
					リモートセンシング用基本画像処理テスト	"		" (トウルネン)		1	1,272,000		
					PC-FORTRANライブラリ	"	FORCAL-M	(センチュリーリサーチセンター)		1	100,000		
					Lallice C Compiler	"		(ライフボード)		1	203,000		
					Option Series	"		Run-Time Source (ライフボード)		1	151,800		
					C-Food Source	"		(ライフボード)		1	151,800		

件名 インドネシア熱帯降雨林研究 (つづき6)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			
									単 位	数 量	金 額	
					Bastoc		(ライフボード)		1	162,000		
					JOB MATE		(立石電機)		1	131,300		
					X-Yプロッター 用 ピ ン		DPX-2000用		1式	308,000		

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 中国黒龍江省木材総合利用

購入費 98,218,300 円
 輸送費 7,475,806 円
 現地調達費 6,845,596 円
 合計 112,539,702 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
386	エノ産業(株)	随契	60. 7. 6	60. 8. 末	バーカー	エノ産業	N30L	屋根付 制御盤及び二次側配線資材 (1式) 操作室枠, 階段付 (1式) カッター研磨機 P200型 (1台)		1基	4,400,000	4,400,000	
					チェーンライブデッキ	"		3mL×2連型		1基	800,000	800,000	
					皮出しベルトコンベアー	日工		350mm巾×10mL 中寄型		1基	250,000	250,000	
					消耗パーツ予備品	エノ産業		工具及び付属品(1式)他 1年分		1式	300,000	300,000	
					輸出梱包諸掛					1式	670,000	670,000	
					運賃諸掛					1式	200,000	200,000	
387	(株)中国機械製作所	随契	60. 7. 6	60. 12. 末	自動送材車付帯鋸盤	中国機械製作所		1. CKS-GCF-1200型帯鋸盤 (1基) 2. CKS-HES-600型油圧全自動送材車 (1台) 3. CKS-チェーンライブデッキ (1基) 4. CKS-ログストッパー (1基) 5. CKS-チェンローダー (1基) 6. CKS-デッキフリッパー (1基) 7. CKS-ライブローラー (1基) 8. CKS-クロスキッド (1基) 9. エア-コンプレッサー, 配管材料含む (1台)		1式	30,371,000	30,371,000	

件名 中国黒龍江省木材総合利用 (つづき 2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					自動テーブル 帯鋸盤	中国機械製作所		10. 分電盤, 配線機材含む (1面) 1. CKS-AT-250WS装置付 GCF-1100 帯鋸盤 (1基) 2. CKS-自動テーブル搬入デッドローラー(1基) チェーンローダー 2条付 3. CKS-自動テーブル搬入自動仕分装置 (1基) 4. エアコンプレッサー (1台) 配管材料含む 5. 分電盤 (1面) 配線機材含む		1式	10997000	10997000	
					クロスカッター	"		1. CKS-405型クロスカッター (1台) 2. CKS-デッドローラー (1基) 3. CKS-定寸決め装置 (1式) 4. エアコンプレッサー (1台) 配管材料含む 5. 分電盤 (1面) 配線機材含む		1式	2917000	2917000	
388	ウェスターン・ トレーディング㈱	随契	60. 8. 7	60. 1. 20	ナイフリング フレーカー	パルマン	PZ8	ナイフリングの直径: 600mm ナイフの長さ: 140mm ナイフの数 : 26枚 モーター 11KW 2台 380V, 50Hz用 スライドレール付き スイッチキャビネット 1個 スターデルタースイッチ付き 電流計付き 予備ナイフ 1式 (26枚)		1台	6510000	6510000	

件名 中国黒龍江省木材総合利用 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
					ダブルスト リームミル	パルマン	PSKM6-350	磨砕部直径：600mm 磨砕部幅：120mm スクリーンリング幅：2×100mm 材料取出し：垂直下方 マグネットカスケード、Vベルト モーター45KW (1台) 380V, 50Hz, スライドレール付き スイッチキャビネット (1個) スターデルタースイッチ付き 機械側とモーター側のプーリー ベルトカバー 予備スクリーン(1式), 予備アンビル(1式)		1台	6,470,000	6,470,000	
					接着剤塗布機	レーディーゲ	FM130	材料の出し入れ：パッチ式 システムA (エアノズル式) 能力 約90l モーター4KW 380V, 50Hz用 投入口, 取出口, 安全具付き 接着剤入口 ノズル付き スイッチボックス (1個)		1台	3,940,000	3,940,000	
389	岩本商事 備	随注	60. 7. 17	60. 12. 10	パーソナル コンピューター	N E C	PC-9801F2			1台	390,000		

件名 中国黒龍江省木材総合利用 (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				
									単 位	数 量	金 額		見 積 価 格
390	不二機工㈱	入札	60. 9. 11	60. 12. 28	14"カラー ディスプレイ	PC-8853N			1台	164,600			
					プリンター	PC-PR201H			1台	282,200			
					AVRトランス		1KVA		1ヶ	150,000			
					ディスク チッパー	富士鋼業	NTC-27	ノーマン・コンパクトチッパー ディスク径：690mm/m 切刃：200mm/m×3枚 380V, 50Hz, 三相 投入コンベア：3m×1 振動スクリーン付		1式	2,500,000		
					ホットプレス	小林機械	KU-HPD 1515	オイルヒート式 熱板：500mm/m×500mm/m " 段数：1段両面 " 温度：大気温～250℃ ヒーター：3KW×2=6KW 加圧力：100ton 空冷式オイルクーラー 一式 380V, 50Hz, 三相		1式	5,400,000		
					チェーンブロック	カントー		リフトラージブ150 最大荷重：150kg 揚程：600～1,920mm ナイロンスリング50mm×1m付		1式	300,000		
				ボイラー	高橋汽罐	KT-H-25	横置煙管式 出力：10kg/cm ² , 250kg/H		1式	980,000			

件名 中国黒龍江省木材総合利用 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単位	数量	金額	
					木材乾燥機	木村工業	IF型	自動給水装置, 軟水器 サイクロン集塵装置付 木片, おがくず用 木村式インターナルファン型 室寸法: 2.1m×4.1m×2.5m 収容量: 2m ³ 送風装置×2台 台車付 380V, 50Hz, 三相		1式	9400,000	
					集塵機	ムラコシ工業	MY-150X	380V, 50Hz, 三相		1式	260,000	
					映写機	エルモ	GS-1200	予備映写ランプ (24V-200W)×4ヶ付 220V, 50Hz, 单相		1式	340,000	
					集塵機	ムラコシ工業	MY-200	380V, 50Hz, 三相	400,000	2式	800,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 中国黒龍江省木材総合利用

購入費 99,130,100 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 99,130,100 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
391	日商岩井㈱	入随	60. 3. 22	60. 9. 20	鉄片探知器	ケット科学	D-4A	220V, 50Hz		1台	180,000		
					万能投影機	日本光学	V-12	微動載物台0-2(CM-6セットS付) 回転テーブル, 傾斜照明装置 投影レンズ 5x, 20x, 50x, 100x キャビネット, 予備ハロゲンランプ 5ケ		1式	1,857,000		
					測高計	三豊	H-760	220V, 50Hz		1台	115,000		
					表面粗さ測定器	小坂研究所	SE-4A	増幅指示装置, 検出器, 送り装置 記録装置, 校正用標準片 各一式 記録紙 No 137707(50巻) 電子ペン PS-11(1ケ) 検出器 PU-DJ2(1式) 220V(トランス式)		1式	1,460,000		
					動的歪計	共和電業	DPM612B	4ch仕様 220V ケース(1), ブリッジボックス(4ケ)		1式	920,000		
					精密騒音計	リオン	NA-61	オクターブユニット Nx-01A(1) 220V ACアダプター(1)		1式	570,000		
					振動計	"	VM-61	フィルターユニット VP-28A(1) 220V ACアダプター(1)		1式	510,000		
					ストロボスコープ	菅原研究所	NSX-1AA	クセノン放電型, 予備ランプ(5ケ)		1式	287,000		

件名 中国黒龍江省木材総合利用 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					温度計	横河北辰	2542-41	Type K プローブ 2578-31 (表面用)×1 プローブ 2578-32 (先丸型)×1 DC9V仕様		1式	105,000		
					硬度計	明石製作所	ARK-MS			1台	650,000		
					万能金属顕微鏡	オリンパス	PME-2	対物レンズ M Plan 5x, 10x, 40x, 100x(Dry) 220V		1式	1,120,000		
					電子天秤	ザルトリウス	1403MP8	6100g/0.1g	195,000	2台	390,000		
					PHメーター	東亜電流	HM-18E	220V		1台	250,000		
					電気定温器	ヤマト科学	DN-62-2	220V, 温度検出端 (1ヶ)		1式	320,000		
					赤外線含水率測定器	ケット科学	F-3B	220V		1台	170,000		
					吸水試験装置	ヤマト科学	IA-81	220V, 50Hz, スペアヒータ (2本)		1式	830,000		
					煮沸槽	太洋科学	T-318	林業試験所仕様		1台	940,000		
					蒸留水製造装置	ヤマト科学	WS-22	220V, 50Hz パイプヒータ (2ヶ) 缶石洗浄剤 (5ヶ)		1式	290,000		
					光学顕微鏡	日本光学	XR UW	本体:標準仕様 三眼鏡筒メカニカルステージ 接眼レンズ CFUW 10x (2ヶ)		1式	960,000		

件名 中国黒龍江省木材総合利用 (つづき 3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					マイクローム	大和光機	TU-213	接眼レンズ CFUW 10xM (1ヶ) 対物レンズ CFPlan 4x, 10x, 20x, 40x, 100x(Dry)各1ヶ 予備ランプ (5ヶ) フェザー替刃ホルダー No.130A×1 替刃: S-22, S-35(各5箱)		1式	570,000		
					全自動写真撮影装置	日本光学	HFX-II-35A-M	本体: コントロールボックス 35m/m カメラアダプターA (1) 自動巻上カメラボックスFx-35A (2台) 投影レンズ PL2.5×4×5 (各1ヶ)		1式	540,000		
					材料試験機	東洋ボールド ウィン	PTM-IT	1. 本体 (1) 2. ロードセル UR-1L, 100L, 5L (各1台) 3. ユニバーサルジョイント 1000JM, 100JF, 5JF (各1式) 4. 圧縮テストジグ (1式) 5. 受圧板 UR-1L用, 100L用 (各1式) 6. 木材曲げ治具 (1式) 7. パーティクルボート曲げ治具 (1式) 8. 剥離試験治具 (1式) 9. データ処理装置 (1式)		1式	400,000		
					工場顕微鏡	日本光学	UM-2	1. 本体 UM-2 (1台) 2. 微動載物台02(CM-6S付) (1台) 3. 超広視野三眼鏡筒 UW (1台) 4. 5ヶ孔 レボルバー (1台) 5. 接眼レンズ CFUW10×(2ヶ) 10×M(1ヶ) 10×CM (1ヶ)		1式	2,220,000		

件名 中国黒龍江省木材総合利用 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単位	数量	金額	
					恒温乾燥器	ヤマト科学	DX-58	6. 対物レンズ CFM Plan 2.5×, 5×, 10× LWD 40× (各1ヶ) 7. 二次元データ処理システム DP-200 (1式) 8. プリンター用紙 5巻入 (4箱) 9. ハロゲンランプ 6V 100W(2ヶ), 12V 50W (2ヶ) 220V, 50Hz ヒーター(1本), ヒューズ(2ヶ) 220V, 50Hz	1台		150,000	
					恒温水槽	"		1. BF-41 (1台) 2. BX-41 (1台) 3. BD-35 (1台) パイプヒータ 1本付 220V, 50Hz (トランス式)	1式		390,000	
					送風乾燥器	"	DK-42	ヒータ2本付, 220V, 50Hz	1台		230,000	
					含水率測定器	ケット科学	ター7	DC 6V 仕様	1台		140,000	
					打点記録計	横河北辰	3087-21	/GP-TB 6色リボン (10個) 記録紙 (30巻) 220V, 50Hz	1式		920,000	
					ペンレコーダー	"	3056-22	記録紙 10巻入 (2箱) ペンカートリッジ 赤9個入 (1組) 緑9 " (") 220V, 50Hz	1式		530,000	

件名 中国黒龍江省木材総合利用 (つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			備 考	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 位	数 量	金 額		
					抵抗式含水率計	ケ ッ ト 科 学	ター7H	DC6V		1台	160,000		
					風 速 計	日 本 科 学	2A-6131	電池パック AC充電器付 220V仕様		1台	310,000		
					打点記録計	横 河 北 辰	3058-77	記録紙 6巻入 (5組) 220V, 50Hz		1台	360,000		
					送風恒温器	ヤマト科学	DF-61-FW	ヒータ (1本) 220V, 50Hz		1台	620,000		
					天 秤	ザルトリウス	H19MP8	デニアルレンジ 600/60g 読取限度 0.005/0.001 220V, 50Hz		1台	200,000		
					"	メ ト ラ ー	PE-16	16000g/0.1g, 220V, 50Hz		1台	350,000		
					真空乾燥器	ヤマト科学	DPF-41	温度計 (1本), パイロットランプ (2ヶ) 220V, 50Hz (トランス付)		1台	540,000		
					真空ポンプ	"	160VP-S	エアホース 10m付, 220V, 50Hz		1台	200,000		
					P H 計	東 亜 電 波	HM-18E	220V, 50Hz		1台	240,000		
					回転粘度計	東 機 産 業	BL	スタンド付, 220V, 50Hz		1台	320,000		
					恒温水槽	ヤマト科学	BK-53	220V, 50Hz		1台	310,000		
					電子天秤	ザルトリウス	1801MP8	110g/0.1mg 220V, 50Hz		1台	330,000		
					大型冷蔵庫	三 洋	SR-2000F	220V, 50Hz		1台	380,000		

件名 中国黒龍江省木材総合利用 (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
					電磁オシロ グラフ	横河北辰		1. 本体 2932-21 2. 振動子 2916-06 (6本) " -08 (6本) " -11 (6本) " -12 (6本) 3. 記録用紙 2918-00 60m/箱 (20箱) 4. 水銀灯 2913-01 (2本) 5. タイミングランプ 2919-00 (2ヶ)		1式	1600,000		
					デジタルAC パワーメーター	"	2503-23	変流器 2241-00 (2台) 220V, 50Hz		1式	1900,000		
					プログラム コントローラ	立石電機	SLY-P5R10	カセット接続コード (1本) 220V, 50Hz		1式	520,000		
					シンクロスコープ	岩崎通信機	SS5711	220V, 50Hz		1台	420,000		
					XYプロッタ	グラフテック	DA8300	接続用インターフェース付 220V, 50Hz		1台	800,000		
					データレコーダ	共和電業	RPT501A	カセットテープ 10本付, 220V, 50Hz		1台	1920,000		
					標準信号発振器	岩崎通信機	FG-350	220V, 50Hz		1台	280,000		
					周波数計数器	タケダ理研	TR-5823	220V, 50Hz		1台	260,000		
					ロードセル	共和電業		LU-500KE(500kgf) × 1 LU-500TE(5tf) × 1		1式	290,000		
					変位計	共和電業		DT-50A (50mm) × 1 DT-20D (20mm) × 2		1式	180,000		

件名 中国黒龍江省木材総合利用 (つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					XYレコーダ	グラフテック	WX4302	2ペン式, 220V, 50Hz		1台	580,000		
					ステーションワゴン	豊田	MS122LG-SWMGS,	クラウンワゴン0. エンジン 2,800cc 5速マニュアル車, エアコン AM/FMラジオ, カセット, ステレオ 標準工具, スペアパーツ1式付 ボディカラー白 中国寒冷地仕様		1台	2,200,000		
					トラック	"	RY30L-TDP,	1.25t積 ダブルキャブタイプ エンジン: 1600cc, ガソリンエンジン 4速マニュアル車, エアコン, AMラジオ 標準工具, スペアパーツ 1式付 ボディカラー白 中国寒冷地仕様		1	1,200,000		
					マイクロバス	"	YH50LB-TR,	12座席 エンジン: 1800cc, ガソリンエンジン 4速マニュアル車, デュアルエアコン AMラジオ, カセットステレオ 標準工具, スペアパーツ 1式付 ボディカラー白 中国寒冷地仕様		1	1,600,000		
					複写機	キヤノン	NP-155	1. 本体 NP-155 (1台) 2. スペアドラム (2本) 3. トナー (6箱) 4. カセット: A3, B4, A4, B5, A4R, B5R(各1箱) 5. 用紙: A3, A4, B4, B5(各10箱)		1式	820,000		

件名 中国黒龍江省木材総合利用 (つづき 8)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					複写機	キヤノン	NP-400	220V, 50Hz 1. 本体 NP-400 (1台) 2. スペアドラム (2本) 3. トナー (6箱) 4. カセット: A3, B4, A4, B5, A4R, B5R(各1箱) 5. 用紙: A3, A4, B4, B5(各10箱) 220V, 50Hz		1式	1800,000		
					録像機 (ビデオシステム)	ソニー		1. カメラ: ベータムービー-BMC-200 PK(1台) 2. バッテリーパック NP-11 (2個) 3. ACアダプター (1ヶ) 4. キャリングケース LC-700 (1式) 5. ビデオデッキ SL-C30CH (1台) 6. モニター CVM1370QC (2台) 7. 接続ケーブル (1式) 8. 三脚 VCT-20A ドーリー付 (1式)		1式	820,000		
					幻灯機 (スライド プロジェクター)	エモール		1. 本体 オムニグラフ 250 リモコン付 (1台) 2. スライドトレイ (2個) 3. キャリングケース (1式) 4. リモコンケーブル 5M (1本) 5. スペアランプ (5ヶ)		1式	180,000		
					カメラ	日本光学		1. 本体: ニコン F3 (1台) 2. ファインダー DW-4 (1ヶ) 3. スクリーン E (1ヶ) 4. ケース CF-22, CF-21A (各1ヶ) 5. スカイライトフィルター φ52mm φ62mm (各1ヶ)		1式	530,000		

件名 中国黒龍江省木材総合利用 (つづき9)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
							6. レリーズ AR-3 (2本) AR-7 (1本) 7. スピードライト SB-16A ケース, バッテリー付 (1ケ) 8. レンズ: マクロ55mm F2.8S (1本) ズーム35~70mm F3.5S (1本) 9. オート接写リング PK-13 (1ケ) 10. ベローズアタッチメント PB-6 (1ケ) 11. ベローズリング BR-4, BR-2 (各1ケ) 12. 被写装置 PF-4 (1式) 13. ライティングユニット PL-3 (1式) ランプ200W (2ケ) 220Vトランス付 14. 三脚 スリックマスター Dx (1台)						
					カメラ	日本光学	1. 本体 ニコン FE-2 (1台) 2. レンズ 50mm F1.8S (1本) 3. スカイライトフィルター (1ケ) 4. ソフトケース CF-28 (1ケ) 5. スピードライト SB-15 (1ケ) バッテリー付		1式	120,000			
					引伸機	富士フィルム	1. 本体 SS690 プロフェッショナル (1) 2. レンズ 50mm, 90mm (各2本) 3. キャリア 35, 66, 67 (各1ケ) 4. 引伸電球 (2ケ) 220V, 50Hz, トランス付	135,000	2式	270,000			
					拡声器	松下電器	1. アンプ WA-745N (1台) 2. マイク WM-305X, WM-359N (各1本) 3. スピーカー WS-910N (2台) 4. レシーバー WX-800C (1台) 5. チューナーユニット WX-DS, WX-DT (各1台)						

件名 中国黒龍江省木材総合利用 (つづき10)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
							6. ワイヤレスマイク WX-470 AS, WX-480 AT (各1本)						
					モーターバイク	ホンダ	C-70	72cc 4サイクル単気筒エンジン スペアパーツ1式付		1台	180,000		
					英文タイプ ライター	オリベッティ	ET-111	バイカ		1台	220,000		
					自動アサリ出し 成形機	宮川工機	MSS-L	予備スエージャ 2式 標準付属品付 380V, 50Hz, 三相		1台	1,110,000		
					帯鋸ロール機	"	ML	予備ロール玉 (1組) 標準付属品付 380V, 50Hz 三相		1台	280,000		
					丸鋸自動送り 目立機	東海熱処理	TN-1	砥石 1203mm \times 20枚 標準付属品付 380V, 50Hz, 三相		1台	180,000		
					帯鋸目立機	宮川工機	MX-M	予備砥石 1255 \times B1 \times 5枚 標準付属品付 380V, 50Hz, 三相		1台	750,000		
					帯鋸切断機	近江金属		1. 切断機 OLS-200 III 2. 歯抜機, 歯形38mm 1コ付		1台 1台	150,000 180,000		
					帯鋸接合機	丸源技研	MKY-80	ガス接合機 (1式)		1式	850,000		
					ろう付け機	松下超硬	MW-7	超硬チップ 銀ろう		1台	290,000		

件名 中国黒龍江省木材総合利用 (つづき11)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					丸鋸歯先測定器	〃	M-26A	フラックス付 220V, 50Hz ダイヤルゲージ付		1	120,000		
					成形機	宮川工機	MBU	砥石 20枚, のこスタンド3本付 380V, 50Hz, 三相		1本	900,000		
					帯鋸ステライト 整形器	近江金属	WS-250	ステライト棒5kg付, 220V, 50Hz		1台	710,000		
					超硬工具研磨機	庄田鉄工	SG-212	ダイヤモンドホイール皿型(3枚) 碗型(3枚), 標準付属品付 380V, 50Hz, 三相		1台	2,600,000		
					ボール盤	日立工機	B-13	標準付属品付 380V, 50Hz, 三相		1台	210,000		
					ドラムフレーカー	太平製作所	H-60B	刃物本機1台分 標準付属品付, 380V, 50Hz, 三相		1台	2,650,000		
					小片乾燥機	タバイ	LKS-3A	棚6段 フタ付ステンレス網カゴ (12個) 380V, 50Hz, 三相		1	3,200,000		
					ナイフグラ インダー	太平製作所	F01-A	標準付属品1式付 380V, 50Hz, 三相		1台	520,000		
					コンプレッサー	日立工機		ベビコン 0.75P-9.5S エアホース20m付, 220V, 50Hz	250,000	2台	500,000		
					天秤	メトラ	PE-3600	デルタレンジ 3600g/600g		1台	380,000		

件名 中国黒龍江省木材総合利用 (つづき12)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単位	数量	金額	
							読取り限度 0.1g パソコン用出力端子付 220V, 50Hz					
					煮沸槽	太洋科学	T-318	林業試験場仕様 220V, 50Hz		1	890,000	
					細木工帯鋸 (ハンドソー)	日立工機	LB-65F	帯鋸 (20本) 標準付属品付, 220V, 50Hz		1	180,000	
					自動一面 かんな盤	飯田工業	FX-120	標準付属品付, 380V, 50Hz, 三相		1	190,000	
					ルーター	庄田鉄工	RO-116	標準付属品付, 380V, 50Hz, 三相		1	820,000	
					角のみ盤	宮川工機	MKF-3	予備角のみ (1組) 標準付属品付 380V, 50Hz, 三相		1	770,000	
					ボール盤	日立工機	B-13	標準付属品付 380V, 50Hz, 三相		1	210,000	
					円盤鉋盤	竹川鉄工	D-800	予備本刃 (6枚) 裏刃 (3枚) 標準付属品付 380V, 50Hz, 三相		1台	800,000	
					ナイフグラインダ	"	LF60A	砥石セット (20組) 標準付属品付 380V, 50Hz, 三相		1台	1,000,000	

件名 中国黒龍江省木材総合利用（つづき14）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
392	不二機工 輸入	随	60.10.3	61.1.31	抽出装置	ヤマト科学	BS-65	標準付属品付, 220V, 50Hz		1台	130,000		
					ロータリー エバポレーター	"	RE-51	標準付属品付, 220V, 50Hz		1台	310,000		
					攪拌付 ウォーターバス	"	BM-82	MD-81, 標準付属品付 220V, 50Hz, トランス付		1式	140,000		
					真空乾燥器	"	DPF-31	標準付属品付, 220V, 50Hz, トランス付		1台	340,000		
					定温乾燥器	"	DN-41-2	標準付属品付, 220V, 50Hz		1台	250,000		
					真空ポンプ	"	160-VP-S	エアホース 10m付, 220V, 50Hz		1台	200,000		
					P.H.計	東亜電波	HM-18E	200V, 50Hz		1台	240,000		
					レベル	サンボウ光学	SP-50			1	140,000		
					トランシット	測機社	No.10			1	357,000		
					ストレッチャー	中国機械	CKS-S20	2000L		1	100,000		
					電気溶接機	大電		380V-50Hz, 300A 一次, 二冷コード 30m アース 10m ホルダー付		1	150,000		
ハンドパレット トラック	オクダヤ		2.5大低床式, フォーク高 65mm		1	133,700							
レーザー投光器	日本エンジニア リング	NAL-6M	レーザー出力 8mh, 220V, 50Hz		1台	280,000							

件名 中国黒龍江省木材総合利用 (つづき15)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
393	不二機工㈱	随注	60.10.4	60.12.末	レーザー投光器	日本エンジニアリング	NAL-4M	レーザー出力4mW 220V, 50Hz		1台	200,000		
					集じん器	鈴木工業	DT 30MII	3HP, 380V, 50Hz, 三相	146,000	2台	292,000		
					"	ムラコシ工業	UFO 750	150ℓ, 予備フィルター(1), ダクトホース25m (1) 380V, 50Hz, 三相		1台	215,000		
					ドラムチッパー	富士鋼業		単板用ロータ・チップ RC-B 37km, 6Pモーター仕様 投入用ベルトコンベア 2 m付 380V, 50Hz, 三相		1台	2860,000		
					節分機	"	NVS 308	0.7KW モーター仕様 ベルトコンベア 7 m (1) 電動フルイRB-8 (池田理化) 1対 380V, 50Hz, 三相及び 220V, 50Hz 単相					
					(一般機材 1593,100円)								

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 マレーシア林産研究

購入費 15,200,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 1,801,869 円
 合計 17,001,869 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単価	数量	金額		見積価格	
394	備島津製作所	随契	61. 1. 29	61. 3. 31	ガスクロマト	島津製作所	GC-9APEFP,	ECD, FPD,検出器, P.Sフィルター ECD セル含む		1	1,700,000			
					グラフ									
					試料導入装置		"		SPL-G9		1	267,000		
					C-R3A		"			1	380,000			
					フロッピーディ		"		FDD-1A		1	430,000		
					スクドライブ		"							
					CRTディス		"			1	252,000			
					プレイ		"							
					エキスパンション		"			1	160,000			
					ケース		"							
					フルキーボード		"			1	150,000			
					ガスクロマト		"		GC-9APTF	TCD, FID 検出器付き	1	1,100,000		
					グラフ		"							
					試料導入装置		"		SPL-G9		1	267,000		
C-R3A	"		1	380,000										
フロッピーディ	"	FDD-1A	1	430,000										
スクドライブ	"													
CRTディス	"		1	252,000										
プレイ	"													
エキスパンション	"		1	160,000										
ケース	"													
フルキーボード	"		1	150,000										
395	日産トレーディン グ 備	随契	61. 3. 31	61. 3. 31	ステーション	NISSAN	WUHFUC	BLUEBIRD 1800 With: Air Conditioner Power Steering, AM Radio, Front Seat Belt, Door Mirros, 15% of Vehicle Value			1unit	1,580,000		
					ワゴン									
					スペアパーツ				1lot		220,000			

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ブルネイ林業研究

購入費 10,682,720 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 10,682,720 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
396	興紀伊国屋書店	随注	61. 2. 22	61. 3. 31	(書籍, 単価 100,000円以上の該当品目なし)								
397	ニチモウ(株)	入随	61. 3. 15	61. 5. 31	カメラ	日本光学		1眼レフ35mm版 写真機 ニコンF3 ニッコール50mm F1.4 (標準) 装備 ニコンマウントレンズ	181,000	2	362,000	362,000	
					同, 交換レンズ	"		18mm F3.5S 600mm F4S メディカル ニッコール		1	115,000	115,000	
					リングライト	"				1	750,000	750,000	
					レンズ	"				1	155,000	155,000	
					スライド作製機	松下電器	KV-5500	240V		1	1,365,000	1,365,000	
					ビデオテープ	ソニー	SL-T50ME	ベーター PAL方式 西欧型 VHF 電源: AC230V/240V 50Hz		1	248,000	248,000	
					デッキ	"	KV-2082	ME 7 20インチ画面 PALカラーシステム 西欧型 VHF 電源: AC230V/240V, 50Hz		1	185,000	185,000	
					同, カラー								
					モニター								
					林業関連資料	ビスコ		1. 「日本の林業」 2. 「緑の国際協力」 3. 「甞える大地」 4. 「バンタバンガンに緑を」 5. 「プランタナモス・アルボ」 (全部英語版)		1	245,000	245,000	
					テープ					1	140,000	140,000	
										1	165,000	165,000	
										1	160,000	165,000	
										1	184,000	165,000	
					複写機	キヤノン	PC-30	ミニコピア 紙サイズ B4~名刺サイズ AC100V 140W, 240V		1	276,000	252,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア浅海養殖

購入費 20,300,000 円
 輸送費 4,986,610 円
 現地調達費 3,687,945 円
 合計 28,974,555 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
398	東京戸張 側	入札	60. 7. 12	60. 10. 25	FRP丸型水槽	アース商会	MF-4300S	水位調節, 排水装置付		1台	400,000	384,000	
					FRP角型水槽	"	KF-1000S		110,000	2台	220,000	210,000	
					角形組立水槽	"		10トン, D2m×L5m×H1m 外板-FRP, 鉄骨枠タイプ シート-0.6t/m/m	620,000	2台	1,240,000	1,200,000	
					"	"		20トン, D4m×L5m×H1m 外板-FRP, 鉄骨枠タイプ シート-0.6t/m/m		1台	780,000	760,000	
					組立式鋼製籠	ナカコー		(金網生簀用) 5m×5m, 網かけボール, コーナプレート 十字ブリッジ, フロート付		1式	640,000	620,000	
					金網生簀	"		5m×5m×4m, 32m/m目	600,000	2組	1,200,000	1,164,000	
					"	"		3m×3m×3m, 25m/m目	350,000	6組	2,100,000	1,980,000	
					生簀網	函館製網		(仕立済) 3m×3m×3m テトロン, 角目, 無結節, 210d/20本, 26節	145,000	3張	435,000	423,000	
					"	"		(仕立済) 3m×3m×3m テトロン, 角目, 無結節, 210d/20本, 18節	106,000	3張	318,000	309,000	
"	"		(仕立済) 3m×3m×3m	124,000	3張	372,000	359,400						

件名 インドネシア浅海養殖(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					生簀網	函館製網		PE, 角目, 無結節, 400 d/26本, 13節 (仕立済) 5m×5m×4m	273000	2張	546000	529600	
					"	"	(") 5m×5m×4m " , " , " , 400 d/28本, 10節	224000	2張	448000	434600		
					"	"	(") 5m×5m×4m " , " , " , 400 d/30本, 7節	160000	2張	320000	311000		
					"	"	(") 2m×2m×2m " , " , " , 400 d/20本, 18節	117000	6張	702000	681000		
					FRP 河過槽	アース商会		外形寸法 D1m×L2m×H1m		1台	1915900	1860000	
					アルテア浄化槽	"		1000ℓ透明, 台座付		1個	153000	153000	
					高圧洗浄機	シンショ-	SJ-830SW	SSパワージェッター 220V 3相5.5kW 海水仕様, キャップタイヤコード20m ポンプ80kg/cm ² , 圧力30ℓ/min 高圧ホース12m/m×1W/B10m 1本 洗浄ガンN-2型1本(直噴ノズル付) 吸水ホース3m(ストレーナー付) 1本 余水ホース3m 1本 ◎追加部品 高圧ホース12m/m×1W/B10m 2本 15°扇形ノズル 1個		1式	840000	820000	
					電動水中ポンプ	エバラ		PONTOS, ハイディタイプ		1台	204000	204000	

件名 インドネシア浅海養殖 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					冷凍庫	ト リ オ		0.75kW, 220V, 3相 50Hz 吐出口 2φインチ スプリングホース 30m 1本 キャップタイヤコード 20m 1本					
					水質チェッカー	堀場製作所	U7	700ℓ, 220V, ボックスタイプ -20℃, スタボライザー付		1台	640,000	620,000	
					マイクロ PHメータ	"	L-7LCE			2台	100,000	198,000	
					溶存酸素計	セントラル科学	UC-12	ケース付, 記録計付 記録紙・ペン 5年分付		1式	450,000	450,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア浅海養殖

購入費 7,354,500 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 7,354,500 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
399	東京戸張 ㈱	入札	60.12.20	61.2.20	アルテミア孵化槽	アース商会		500ℓ, 台座バルブ付	122,000	2台	244,000	236,000		
					"	"	"	"	1000ℓ, "	153,000	4台	612,000	612,000	
					組立式水槽	"	"	"	2m×5m×1m	600,000	3台	1,800,000	1,760,000	
					金網生簀	ナカコー	"	"	3m×3m×3m 25m/m目	340,000	2台	680,000	660,000	
					生簀網	函館製網	"	"	(仕立済) 3m×3m×3m	145,000	2	290,000	282,000	
					"	"	"	"	テトロン角目無結節 210d/20本 26節	106,000	2	212,000	206,000	
					"	"	"	"	(") 3m×3m×3m	124,000	2	248,000	239,600	
					"	"	"	"	" 210d/20本 18節	273,000	3	819,000	794,400	
					"	"	"	"	PE 角目 無結節 400d/26本 13節	224,000	3	672,000	651,800	
					"	"	"	"	(") 5m×5m×4m	160,000	3	480,000	466,500	
400	東京戸張 ㈱	随注	60.2.21	60.4.30	漁船スペアパーツ									
									1式	474,500				

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 タイ沿岸養殖

購入費 22,379,330 円
 輸送費 411,289 円
 現地調達費 559,175 円
 合計 23,349,794 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
401	東京戸張 株式会社	入札	61. 3. 6	61. 5. 30	養魚池用水車	日本ベンチャーズ		せいりゅう 空冷式熱帯処理 380V 50Hz, 3相, 0.4kW コード 1.25sq×4c×10m付	155,000	4台	620,000	596,000	
					位相差対物 レンズ	"		倒立顕微鏡用アクセサリ DL-4×, 10×, 40× 各1ヶ		1式	208,000	202,000	
					連続高速遠心機	国産遠心機	H-600S	連続式無菌ローター7000ml 1ヶ コレクター大 1ヶ 220V, 50Hz, 単相		1式	2,350,000	2,300,000	
					分析用試料 粉碎機	協力理工	SK-M10	サンプルミル, 220V, アダプター付		1台	174,000	169,000	
					海水用ポンプ	鶴見製作所	SP-B	100 ディーゼルエンジン付 (10Hp) 吸入, 吐水口径4" (1.71m ³ /min×20.5m)	2,985,000	2台	5,970,000	5,800,000	
					"	"	SV-801E	5.5 非自吸式, 口径 80×80 380V/50Hz, 熱帯処理 5.5kW×0.9m ³ /min×20m	946,000	2台	1,892,000	1,840,000	
					ウォーター トーカー	ソニ	ICB880-T	乾電池式 交信距離 15km	103,000	3組	309,000	300,000	
ホモジスター	池田理化	GT-R	スタンド付 220V, 30W 100~1200 r.p.m		1式	400,000	390,000						

件名 タイ沿岸養殖 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					海水用紫外線殺菌装置	酒井医療	JS-10	9000ℓ/H 140W		1式	1,626,000	1,580,000	
					低温用インキュベーター	池田理化	IBC-760	5~60℃(±0.1) 振盪機付(冷凍機75W) 220V トランス付		1台	504,900	490,000	
					飼料調合用ミキサー	小平製作所	ACM-20L	15ℓ SUS		1台	885,000	860,000	
					CODテスター	東洋科学	DT-541	トランス付		1台	403,900	392,000	
					稚魚採集ネット	本地郷		丸稚ネット メッシュ 1mm	113,200	2	226,400	220,000	
					血液検査器用薬品セット	中外製薬		Ra BA ACe用薬品セット UNIT KIT		1	720,000	700,000	
					潜水器	ダイブウェイズ		レギュレーター, シングルホース式 圧力計付	118,500	2	237,000	230,000	
					潜水機用コンプレッサー	パワー社	C-3E	CAPITANO 380V, 50Hz, 三相, 3.7KW 常用圧力 225kg 最高圧力 330kg		1台	1,585,000	1,530,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ沿岸養殖

購入費 8,559,340 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 8,559,340 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
402	明治産業(株)	入札	60. 2. 14	60. 4. 30	スベアパーツ他		(単価 100,000 円以上の該当品目なし)						
403	明治産業(株)	入札	60. 3. 29	60. 7. 15	電気泳動装置	池本理化	DP-300	AC220V, 50Hz		1式	349,500	334,000	
					多元電子天びん	A . D	EY-220C-2			1式	261,400	250,000	
					水流計	東邦電探	CM-2			1式	920,600	880,000	
					水中ポンプ	鶴見製作所	KRS-D3	水中ポンプ	165,500	2式	331,000	316,800	
					ブローア	富士電機	VFC-604A		203,900	5式	1,019,500	975,000	
					小型オシロスコープ	トリオ	CS-2110	220V, 50 Hz シングルジェネレーター (SG-402) 付		1式	476,800	456,000	
					顕微鏡用アイピース	オリンパス	PM10-35AD2			1式	636,200	608,500	

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 チリ水産養殖

購入費 26,153,000 円
 輸送費 8,686,379 円
 現地調達費 32,537,000 円
 合計 67,376,379 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
404	北海道栽培漁業振興公社	随契	60.10.21	60.11.30	(諸経費他, 単価 100,000円以上の該当品目なし)								
405	北海道栽培漁業振興公社	"	60.12.28	61.1.31	(諸経費他, 単価 100,000円以上の該当品目なし)								
406	明治産業 ㈱	入随	61.3.6	61.3.31	初速度法、比色法臨床化学分析システム	中外製薬		ラバシグマ, 220V用トランス付 GOT, GPT, LDH, ALP, LAP 検体処理可能, プリンター付 マイコン内蔵総合制御方式 光源: 水銀放電管, 受光器 フォトダイオード 標準付属品付		1式	2,250,000		
					電子上天びん	島津製作所	EB-280M-12	秤量 280g 読取限度 1mg プリンター付 チャートペーパー付		1式	443,600		
407	明治産業 ㈱	入札	61.3.31	61.5.30	水中ポンプ	荏原製作所	P-727	220V, 50Hz, 3相	178,000	4台	712,000		
					組立式円型水槽	アース商会	ES-6SR	-1000H, シート厚 1.1m, ブルー	640,000	4式	2,560,000		
					日産トラック部品	日産自動車				1式	638,000		
					V型ミキサー	池本理化工業	RKI-40-563	D型 220V, 50Hz, 単相		1台	867,000		

件名 チリ水産養殖 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					ディーブ フリーザー	REVCO	C-25	700ℓ, 220V用トランス付		1台	476,000		
					赤外線水分計	ケット科学	F-1(B)	0.1%刻み 220V, 50Hz, 単相		1台	102,000		
					消化率測定用 採糞装置	本地郷		2槽型卓上固定式	173,500	6組	1,041,000		
					ヘマトクリット 測定法	三共		携帯用(乾電池内蔵可能) 内訳:遠心器本体 標準付属品一式付		1台	178,500		
					U回転 真空ポンプ	佐藤真空機械	TSW-35	220V, 50Hz, 単相 キャスター付 真空ポンプオイル1.5ℓ1本付(予備用) 8φ排気管2m付 排気管接続口8φ用交換		1台	114,000		
					実体顕微鏡	オリンパス光学	SZ-TR-1			1式	220,000		
					血液透過 システム	日本ミリポア		220V用, トランス付 1. 90mmステンレスホルダー (1ケ) 2. ステンレス加圧容器10ℓ (1台) 3. 特殊ピンセット (1ケ) 4. ベントリリリースバルブ (1ケ) 5. 1/4クイックデイスコネクター (3ケ) 6. オス型1/4NPTクローズニップル(1ケ) 7. 圧力ゲージ (1ケ) 8. ステンレスボールバルブ (1ケ) 9. 0.22μmメンブランフィルター (1箱) 90φ, 50入		1式	570,000		

件名 チリ水産養殖 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					サーモミランダ	大洋サービス	ACE-80	10. グラスファイバープレフィルター (1箱) 75φ, 100入 11. フィルターホルダー用テフロンチューブ(1本) 110cm 12. フィルターホルダー用シリコンチューブ(1本) 100cm 13. 加圧容器用チューブ2m (1本) 220V用トランス付		1式	163,000		
					歯科用 ピンセット	夏目製作所		A-2, A-8, A-17, A-18, A-23 (各10本)		1式	127,500		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 チリ水産養殖

購入費 5,460,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 5,460,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
408	幸商事 ㈱	随契	61. 2. 28	61. 3. 31	ニューマチック			原料搬送用 NO.1		1式	1,110,000		
					コンベアー			ベレット搬送用 NO.2		1式	1,040,000		
					"			" NO.3		1式	810,000		
					二股ダンパー及				1式	500,000			
					びシュート関係								
					コンベアー用				1式	650,000			
					パイプ								
					操作盤			140,000	2面	280,000			
					架台関係				1式	210,000			
					101Pベレット				1個	450,000			
ダ イ													
"		1個	400,000										
"		1個	300,000										
国内運賃及び		1式	190,000										
輸出梱包費													

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 手リ沿岸漁業訓練普及

購入費 41,914,275 円
 輸送費 9,632,389 円
 現地調達費 17,843,000 円
 合計 69,389,664 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
409	ヤンマー ディーゼル㈱	随契	60. 9. 24	60. 9. 30	油圧機器		Vローラー 50型 網さばき機 NB-350 300Lタンク 2連式ポンプユニット トッピングウインチ 取付費用		1式	5,250,000			
					航海計器		カラー漁探 FCV-221T(MT-12付)		1式	600,000			
					スペアパーツ				1式	996,555			
					国内運賃 及び包費		(国内)		1式	294,000			
410	泰東製網㈱	入札	61. 2. 13	61. 5. 31	ナイロン網地	泰東製網	ナイロンラッセル網地 210d/10本×20F, 400md×151.5m	107,500	6	645,000			
					"	"	ナイロンラッセル網地 12×20, 400×189.4	163,750	4	655,000			
					パレットトラック	中央車輛	CP-15S		1台	155,800	164,000		
					魚群探知器	古野電気	FE400D	50kHz (ポータブル)	1	114,000	116,000		
					"		FE400C	" (")	1	147,500	155,000		
					水晒し用タンク	備文		(台付)ステンレス 円筒型 150L	1台	231,000	243,000		

件名 チリ沿岸漁業訓練普及 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格			
									単位	数量	金額				
					揺漬機	備文	KM-8				1	985,000	990,000		
					魚肉温度測定器	横川電機	YEW-2573	-60℃~+500℃ (ダウントランス, センサー先丸型付)			147,000	2台	294,000	294,000	
					ハンドパレット トラック	中央車輛	SP-15S				155,800	2	311,600	328,000	
					F.R.P タンク	本地郷		(フタ付) 1600×1200×600			190,000	3	570,000	600,000	
					電動回転砥石	池伝	K-1	380V				1	101,500	89,000	
					フレットニング マシン	タイヨー		0.2kW, 0.75kW				1	1,796,000	1,890,000	
					魚皮はぎ機	"	TM-2					1	1,510,000	1,590,000	
					販売用秤	池伝	LCX-15				332,500	6	665,000	700,000	
					蒸留水製造装置	柴田化学	D-5					1台	462,000	486,000	
					ロータリー バキューム エバポレーター	東京理化器	N-1					1	183,500	190,000	
					ゼリー強度計	不動工業	NRM-002S	アダプター NO. 4.5φ, 7φ ダウントランス付				1	1,221,000	1,275,000	
					小型高圧蒸気 滅菌器	サクラ精機	ASV-3001					1	447,000	470,000	

件名 チリ沿岸漁業訓練普及 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単位	数量	金額		見積価格	
411	韓 徳 河 入 札		61. 2. 7	61. 3. 31	乾熱滅菌器	池田理化	AHS-4D			1	229,000	241,000		
					ホモジナイザー	日本精機	AM-9	100ml用		1台	416,500	438,400		
					除湿モーター	花木製作所	SMA-33	スモークハウス用		1	241,600	254,300		
					(船用エンジン部品 機関用)		ME-590)							
					Special tool set	ヤマハ	ME-120E		128,900	2	257,800	248,400		
					Instrument set	"	"		1,036,000	2	2,072,000	2,100,000		
					印刷機セット	リコー	オフセット1010, プリンターS1, ヒューザー(消耗品) ファックスマスターロングラン100枚, エッチ液1ℓ 現像剤1kg, トナー300, リムバー500g ハンドクリーナー350g, インキ1kg, クリーナーシート50枚		1式	1,050,000	1,103,360			

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 子リ沿岸漁業訓練普及

購入費 27,921,500 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 27,921,500 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
412	平田紡績(株)	入随	60. 3. 4	60. 5. 31	缶詰巻締機			O型シーマ, 足ぶみ式, 真空ポンプ付	1基	4,400,000	4,740,000		
					スリ身脱水機			スクリュープレス 100kg/hr ステンレス製(架台鉄)	1基	3,020,000	3,420,000		
					魚処理コンベアー				1基	5,000,000	5,000,000		
					魚残さい処理機			a: LPガス直火式圧力釜 200kg 容量	1基	2,560,000	2,700,000		
								b: 油圧プレス 150kg 容量	1基	2,741,000	2,970,000		
								c: 乾燥粉碎機 100kg 容量(ホッパー付)	1基	4,794,100	5,160,000		
								d: 移動クレーン(ホイスト付)一式	1基	390,000	382,000		
					マッフル炉			FM-26	220V	1台	404,000		414,000
					機関の模型				ディーゼルエンジン模型(4サイクル)	1台	900,000		1,100,000
小型トラック		日産ピックアップWキャビン4WD	1台	1,500,000	1,463,000								

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィジー水産養殖

購入費 21,510,000 円
 輸送費 4,325,216 円
 現地調達費 0 円
 合計 25,835,216 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
413	東京戸張崎	入札	60.12.20	61.3.20	自吸式ポンプ	ヤンマー	SB-4	ベルト連結形 揚程17m, 700ℓ/min ディーゼルエンジン付		1台	1,240,000	1,200,000	
					天秤台	東洋	WPA-90	900×750×750mm		1台	134,000	130,000	
					草刈機	スター	MRC-150C	ロータリーカッター 刈刃4枚型		1台	795,000	772,000	
414	"	随注	60.9.13	60.10.15	小型トラクター	クボタ	L-295DT	出力30HP, 四輪駆動 前進6段, 後進2段		1台	2,320,000	2,250,000	
					プランクトン ネット用網地	NBC工業		GG70 102cm×30m	233,500	2反	467,000	453,600	
					養殖用資材網	"		100cm×50m T-280, T-180 各4反, T-140 8反		1式	450,000	440,000	
					養魚池用曳網	函館製網		a ラッセル カッチ染12mm 目合 仕立上り41m 深さ2.5m テトロン	375,000	2統	750,000	728,000	
								b ラッセル カッチ染10mm 目合 仕立上り26m 深さ2.5m ナイロン	415,000	2統	830,000	804,000	
			c ラッセル 黒染 28mm 目合 仕立上り41m 深さ2.5m テトロン	430,000	2統	860,000	838,000						
			d ラッセル 黒染 28mm 目合 仕立上り26m 深さ2m テトロン	355,000	2統	710,000	694,000						

件名 フィジー水産養殖 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
415	東京戸張 網	入札	61. 2. 15	61. 3. 31	曳網用袖網	函館製網		テトロンラッセル 仕立上り18m, 深さ2m	282,500	4枚	1,130,000	1,100,000	
					網地	"		テトロンラッセル黒染200m		1枚	520,000	508,000	
					定電圧安定装置	松永製作所	TA-2425-J3	6kVA入力240V±20% 50Hz 出力100V, 200V(1回路使用)		1台	1,076,000	1,030,000	
					エアプロアー	東田製作所	RSN-1			1台	370,000	364,000	
					微粉碎機	名濃	HIS-2	2.2KW, 415V (付属品) 架台 1台, 粉受袋 10枚 交換スクリーン(3, 2, 1, 0.5mm各5枚)		1式	635,000	606,200	
416	東京戸張 網	随注	60. 9. 13	60. 10. 15	ベレット型成機	中康製作所	KP-230G	5.5KW (付属品) 交換プレート(2,3,4,6,8,10,20,30mm各2枚) ベレットカッターナイフ 2組		1式	1,520,000	1,435,000	
					飼料製造機	"	K-24-C	200kg仕込用 (付属品) フレキシブルダクト 1本		1式	2,315,000	2,335,500	
					一般機材					1式	800,000		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 フィジー水産養殖

購入費	680,000 円
輸送費	0 円
現地調達費	0 円
合計	680,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
417	東京戸張(株)	随注	60. 9. 13	60. 10. 15	(ブラインシュリンプ(アルチミア)卵 510g/缶 100缶)								

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 アルゼンティン国立漁業学校

購入費 38,717,900 円
 輸送費 3,940,559 円
 現地調達費 521,131 円
 合計 43,179,590 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
418	ニチモウ ㈱	入札	61. 3. 4	61. 4. 30	(回流水槽部品)	西日本流体技研	Fuji PS 751 (HBK2115A) AC 200V 50Hz 12 ⁵ -8 ⁶ A RPH300~1200		1台	242,000	240,000		
					インペラ								
					駆動モーター								
					駆動モーター付			CV-0	大阪エアマシニング Co. Displacement 2.5ℓ/min, 700RPM National 91K 90SF AC 200V 50hz 0.75A	1台	190,000	189,000	
					バキュームポンプ								
					インペラ				450,000	2ヶ	900,000	900,000	
					駆動シャフト								
					及びインペラ								
(回流水槽用計測機器)	西日本流体技研	3ベン形 動はずみ測定器 DPM-601B		1台	560,000	550,000							
自記式記録計			210,000	2台	420,000	420,000							
微速流速計		インペラ式 指示器付		1台	827,000	812,000							
(水槽実験用縮尺模型網関係)	ニチモウ	"LUISITO" 中層網の1/50 縮尺		1セット	140,000	140,000							
中層曳き													
トロール網													
フランス式改良													
2枚型トロール網					1セット	124,000	124,000						

件名 アルゼンティン国立漁業学校 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					(訓練船実習用漁具関係) 底曳きトロール網	ニチモウ		6枚網		1セット	790,000	790,000	
					ワイヤーロープ	"		ワーブ用, 12mm×600m 手網その他用 12mm×400m ペンネット使用 10mm×400m	238,800	2丸 1丸 1丸	477,600 159,200 124,000	470,000 159,200 124,000	
					ポリエチレン ロープ	"		PE 30mm×200m		1玉	101,750	101,750	
					(トロールウインチ部品他) 自動ワイヤー さばき ワーピングエンド	アワメク "		2 pcs/set		1set 1set	1,350,000 166,000	1,375,000 163,000	
					自記式水深計	柳計器	BS-04	ベローズ式	316,000	3set	948,000	930,000	
					(漁獲物処理コース) 実体顕微鏡	オリンパス光学	SZ-TR-1	一式(三眼ズーム変倍式)		1台	232,000	230,000	
					冷凍機	ダイキン工業	6RKC552	圧縮機単体		1台	800,000	800,000	
					真空ポンプ	"		冷凍装置修理用工具 単相220V×0.4KW		1台	214,000	214,000	
					カラーレーダー	J R C	JMA-3410	10KW, 最大レンジ60マイル以上 整流器, スキャナー配線一式含む		1式	1,750,000	1,800,000	
					NNSSオメガ 航跡プロッター	"		NNSSオメガ受信機 Video Plotter, Recorder アンテナ配線一式含む		1式	4,200,000	4,500,000	

件名 アルゼンティン国立漁業学校 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単位	数量	金額			
					(レーダーシュミレーター予備品 JRC Model JPZ-250/10)									
					海岸線発生用 コントロール カード	J R C	CDA-466			1枚	296,500	296,500		
					ビデオ制御カード	"	CKA-25A			1枚	845,000	848,000		
					アンテナトリガ 制御カード	"	CDJ-491			1枚	505,000	498,000		
					アンテナトリガ 発生カード	"	CMG-103			1枚	235,500	235,500		
					(演算処理ラック部品)									
					MPUユニット	"	CDA-4500			1枚	356,000	356,000		
					コモンメモリー	"	CDD-4500			1枚	327,500	325,000		
					I PSインター フェイスユニット	"	CDJ-494			1枚	142,500	139,500		
					システムインター フェイスユニット	"	CDJ-492			1枚	136,500	134,500		
					バス制御ユニット	"	CDJ-4021			1枚	130,000	128,000		
					ソナー予備部品	東京計器	SS-165	PCB DESCRIPTION サウンドドームの内部機構		1枚	900,000	900,000		
					ファクシミリ 予備品	光電	FX-758S	P.C.B LOGIC, TX-758-7104M ²		1枚	119,500	119,500		
					オーバーヘッド プロジェクター用 部品	E L M O		ランプモデルHP2700	132,000	10本	1,320,000	1,300,000		
					バナーサーモ グラフ	鶴見精機他		測定範囲0~200m水温-2°~40°C 精度±1°C程度のもの		1式	2,500,000	2,650,000		

件名 アルゼンティン国立漁業学校 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					プロペラ	西日本造船		材質ALBC ₃ D:1300 製造番号NO.1203-11		1式	700,000	688,000	
					エンジン排気 ガスエキス パンション接子	"		主補機用		1式	104,200	103,000	
					ワードシャープ プロセッサ	WD-2700		ニュー書院シリーズ キーボード、ディスプレイ、イメージリーダー 記憶デッキ、各接続コード含む プリンター、ワイヤードットインパクト方式 (WD-2700用)含む 同上用電子ファイル装置 本体との接続コード含む (WD-2700用)一式含む		1式	1,750,000	1,850,000	
					コンバター	"		(AVR)2KVA, 50Hz, 220V単相		1式	200,000	198,000	
					三連伸縮梯子	中尾金属他		METスカイライトⅢ型式 MET 90 (全長9.08m 32kg)相当品		1ケ	150,000	150,000	
					変圧測定実験器	YANMAR				1	221,000	221,000	
					抵抗測定実験器	"				1	206,000	206,000	
					容量測定実験器	"				1	206,000	206,000	
					誘導測定実験器	"				1	206,000	206,000	
					自動電圧 レギュレーター	西日本FRP 造船 船	CVR-2D	(AVR)精工社製作所		1	147,000	147,000	

件名 アルゼンティン国立漁業学校 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
419	岩本商事 ㈱	随注	61. 3. 28	61. 3. 31	(印刷機部品他 単価 100,000 円以上の該当品目なし)								

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 アルゼンティン国立漁業学校

購入費 7,716,400 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 7,716,400 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
420	ニチモウ 関	随注	60. 5. 11	60. 6. 15	(16m/m映画フィルム)							
					海洋汚染防止啓蒙映画	日本シネセル	1. 水産資源を守る	1	105,550			
						"	2. かけがえのない海(油汚染と対策)	1	105,550			
						"	3. 生きている海(海の物質循環)	1	105,550			
421	ニチモウ 関	入札	60. 12. 11	61. 1. 15	漁業紹介水資源	水資源開発センター 日本シネセル 東映	1. 新しい水産資源を求めて	1	111,000			
							2. 海を開くフロンティア(探海漁場開発の記録)	1	105,550			
							3. 日本のタイ	1	128,000			
							4. 海に生きる	1	345,000			
					No. 1			Survival at sea	1set	170,000	171,280	
					No. 4			1972 International Collision regulations	1set	221,000	222,000	
					No. 17			Fine chemistry	1set	152,000	152,860	
					No. 94			Watch on the channel	1set	177,000	178,150	
					No. 96			Fishing boat stability	1set	108,000	109,630	
					No. 111			Anchors and cables	1set	186,000	186,900	
No. 144		Meteorological conditions at sea	1set	131,000	132,724							
No. 146		Fire prevention	1set	111,000	112,600							
No. 147		Basic fire fighting	1set	116,000	117,260							
		(Video Cassettes Videotel)										
No. 163		Navigation training										
		Unit I A-F	1set	420,000	421,900							
		Unit II G-H	1set	155,000	156,250							
		Unit III I-K	1set	230,000	231,250							

件名 アルゼンティン国立漁業学校 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					N2A Part B			Unit IV L-P		1set	364,000	365,560	
					N3A Part B			Day situation Part 1		1set	117,000	118,150	
					N4A Part B			Day situation Part 2		1set	117,000	118,150	
					N5A Part B			Night situation Part 1		1set	117,000	118,150	
					N1A Part C			Night situation Part 2		1set	116,000	117,500	
					N6			Light and shapes		1set	117,000	118,150	
					N7			Maritime buoyage-System A		1set	117,000	118,750	
					(SLIDE SETS MMI CORPORATION)			N7 Introduction to radar		1set	117,000	118,750	
					10,001 Transparencies Astron set 1					1set	113,000	113,100	
					10,001 Transparencies Astron set 2					1set	113,000	116,660	
					EL-500 Trippensee planetarium					1set	283,000	284,500	
					HP-1 Helios planetarium W/N dome					1set	382,000	453,050	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 マレーシア農科大海洋水産学部

購入費 23,500,000 円
 輸送費 2,090,638 円
 現地調達費 67,178,837 円
 合計 92,769,475 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考				
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格							
									単価	数量	金額		見積価格			
422	東京戸張 株式会社	入札	60.12.12	61.3.20	サイレント	ヤナギヤ	NHY-60	予備部品付		1台	2830,000					
					カッター	"						1台	1200,000			
					スタンダード	"	30-K						1台	1540,000		
					ミキサー	"							1台	320,000		
					插漬機	"	R12号C型	予備部品付					1台	1200,000		
					ベレットミル	平賀	22VR-1500						1台	420,000		
					ローター	三田村理研	SR2	スタンド, ステンレスローター, 環状ふるい受					1台	420,000		
					ピーターミル			サンプル受器5ℓ, 環状ふるい付					1台	420,000		
					デジタル	セントラル科学	HC-1000	デラックスタイプ, トランス付					1台	320,000		
					富栄養計			試薬1年分付					1台	2,100,000		
卓上ふるい	日本化学機器	MS-2	基本メッシュ5種類付					1台	330,000							
振とう機								1台	430,000							
ジャイロコンパス	東京計器	TKC-ES-11	A, トランス付					1台	560,000	2枚	1,120,000					
リピークコンパス	"	TKC-BB	アジマスサークル付					1台	250,000							
"	"	TKC-BH	"					1台								
プランクトン	離合社		ボンゴネット(メッシュ500μm)					560,000	2枚	1,120,000						
ネット									1台	250,000						
電気泳動装置	アト	AE-3210,	レゾルマックスSLAB型						1台	250,000						

件名 マレーシア農科大海洋水産学部 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
423	光電製作所	随契	61. 1. 31	61. 3. 22	クールポンプ	"		80 W		1台	240,000		
					クニアパワー	"	AE-3121				1台	200,000	
					流速計	協和商工		小野式 自記流速計 OC-I	850,000	2台	1,700,000		
					冷凍庫	星崎	HF-66E	トランス付		1台	310,000		
					水中照度計	石川産業	IU-2B	9V電池付, ケーブル長さ100m		1台	900,000		
					オメガ受信機	光電製作所	OR-167	1. 受信機本体 OR-167 (1) 2. アンテナ RA-2 (1) 3. アンテナケーブル RG-10U/Y(1) 4. アンテナカップラ AC-18 (1) 5. 降圧トランス SE100(菅野電機)(1) 6. アンテナ受金具 RAH-11 (1) 7. 接続線 (1式) 8. 工事材料 (1式) 9. 図書類 (2式)		1式	2,000,000		
					カラーレーダー	"	MDC-430AS	1. 指示表示機本体 MDC-430 (1) 2. 空中線輻射器 MRA-27 (1) 3. 空中線駆動部 MRT-114 (1) 4. アンテナケーブル KCW-09 (1) 5. 電源整流器 PS-005 (1) 6. 接続線 (1式) 7. 工事材料 (1式) 8. 図書類 (2式)		1式	1,600,000		
					カラー魚群探知機	"	CVS-8805	1. 指示表示機本体 CVS-8805C (1) 2. 船底部TD-27SL(50kHz, TD付) (1) 3. " TD-2002SL(200kHz, TD付)(1)		1式	1,200,000		

件名 マレーシア農科大海洋水海洋水産学部 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
							4. 舷側金具 SL-2 (2組) 5. 音声発生器(CVS-8805-7300) (1) 6. 接続線 (1式) 7. 工事材料 (1式) 8. 図書類 (2式)						
					ルビジュム	日本電気	RB-1007	1. ルビジュム発振器本体 Rb-1007 (1) 2. 降圧トランス SE-100 (菅野電機) (1) 3. ケーブル (光電製作所) (1) 4. 図書類 (") (2式)		1式	2,250,000		
					レコーダ	横河北辰電機	ER-186-G27MS	1. レコーダ本体 (6打点) (1) 2. 降圧トランス SE-100 (菅野電機) (1) 3. ケーブル (光電製作所) (1) 4. 付属品 (1) 5. 図書類 (2式)		1式	300,000		
					電源安定化装置	松永製作所	TA-105	1. AVR 本体 TA-105 (1) 2. 降圧トランス (1) 3. ケーブル (光電製作所) (1) 4. 図書類 (2式)		1式	250,000		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, (線越))

件名 マレーシア農科大学海洋水産学部

購入費 21,455,800 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 8,690,097 円
 合計 30,145,897 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
424	東京戸張 働	入札	60. 3. 9	60. 5. 31	海水用 水中ポンプ	荏原製作所		100ES 67.5		1台	360,000		
					冷凍庫	"	SEU-17	485ℓ		1台	590,000		
					システム 実体顕微鏡	ニコソ	SMZ	10-3	430,000	3台	1,290,000		
					塩分測定器	渡辺計器	601MKIV	測定範囲 0~51%OS 感度 0.04%OS 精度 ±0.003%OS 所要水量 55cc		1台	2,100,000		
					交流定電圧装置	メトロニクス	ACV2-1PZS I, 1KVA		237,400	2台	474,800		
					万能交流安定化 電源	"	FLA-1000			1台	843,000		
					マグネチックス ターラ	日機 買	MS-TH	No.140600, ホットプレート付	122,000	4台	488,000		
					電気蒸留装置	島津理化	MA-0	5ℓ/h	156,000	2台	312,000		
					"	"	ES-111-100		173,000	2台	346,000		
デジタル塩分 測定装置	東亜電波	SA-10-KB		152,000	2台	304,000							

件名 マレーシア業科大学海洋水産学部(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
425	東京戸張 関	入札	60. 7. 1	60. 9. 30	オシロスコープ	岩 通	SS5702	20MHz, 1mv/div, 2チャンネル高感度		1台	100,000		
					デジタルマルチメーター	"	SC-7404	直流交流電圧・抵抗直流交流電流		1台	268,000		
					ダブルビーム分光光度計	島津製作所	uv-180	240V, 50Hz		1台	1,460,000	1,420,000	
					記録計	"	u-135			1台	310,000		
					電子分析天秤	ザルトリウス		240V, 50Hz 2004/MP6, 165g/0.01mg		1台	1,030,000	998,000	
					"	"		240V, 50Hz		1台	410,000	398,000	
					"	"		1702/MP8, 200g/0.1mg		1台	270,000	263,000	
					"	"		240V, 50Hz		1台	270,000	263,000	
					"	"		1465/MP8, 420g/0.001g		1台	129,000	125,000	
					プリンター	"	No.7279			1台	129,000	125,000	
					通信装置	日本無線		JSB-56, DC-24V	1,150,000	3台	3,450,000	3,300,000	
								空中線 6m, ホイップ	120,000	3式	360,000	360,000	
								アンテナカプラー	130,000	3ヶ	390,000	390,000	
								空中線用工事材料	250,000	3式	750,000	750,000	
			手動測深機	離 合 社	No.2000	200mまでの測深	500,000	2台	1,000,000	1,000,000			
			小型精密音響測深機	海 上 電 機	PS-10E	安定化電源装置付		1式	1,700,000	1,650,000			
			ペンレコーダー	横 河 北 辰		ポータブルレコーダー 305722	312,300	3台	936,900	924,000			
						レコーダー 305868		1台	270,000	264,000			
						RTDセンサー R-35-20000	137,000	6台	822,000	796,200			
						ケーブル20m付							

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイかんがい技術センター

購入費 645,309 円
 輸送費 549,283 円
 現地調達費 0 円
 合計 1,194,592 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
426	丸善 株	随注	61. 2. 7	61. 3. 31	(書籍, 単価100,000円以上の該当品目なし)								

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 タイかんがい技術センター

購入費 16,330,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 16,330,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
427	丸東製作所	随契	60. 9. 19	61. 1. 20	コンクリート 圧縮試験機	丸東製作所	MBU-200	万能試験機 最大ひょう量 200tf 標準品, 付属品 1式付 但しチャックは100tf仕様		1台	15,000,000		
428	カメラの きむら	随注	60. 9. 30	60. 9. 30	ビデオテープ			日本デジタルイクイップメント VAX/VMS, コンピューター教育用テープ (VHS EY-0003V-JH)		1セット	988,000		
					カラーTV	シャープ	DV-5406	SPN 21" (PAL/MESECAM/NTSC方式,リモコン付)		1	144,000		
					ビデオカセット デッキ	"	VC-477E	接続ケーブル付		1	198,000		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシアジャワ山岳林アフターケア

購入費 9,994,475 円
 輸送費 447,062 円
 現地調達費 0 円
 合計 10,441,537 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
429	イワフジ工業㈱	随契	61. 1. 29	61. 2. 28	本体用部品	イワフジ工業	Y-12E			1式	114,690	114,690	
					エンジン用部品	"	Y-32E			1式	772,980	772,980	
					本体用部品	"	Y-32E			1式	585,190	585,190	
					エンジン用部品	"	CT-35CAD			1式	411,690	411,690	
					本体用部品	"	CT-35CAD			1式	2,249,555	2,249,555	
					本体用部品	"	CT-35DAD			1式	697,425	697,425	
					エンジン本体用部品	"	T-20A			1式	1,460,845	1,460,845	
					エンジン用部品	"	T-50			1式	591,300	591,300	
					本体用部品	"	T-50			1式	151,700	151,700	
									1式	1,868,700	1,868,700		
架線作設用索具及び工具類													
430	永戸商事㈱	随注	61. 1. 24	61. 2. 28	Felling & bucking apparatus Chain Saw	Kanto Kyoritsu	CS-660EVL	Engin; Cylinder displacement 64cc Guide bar; 20"	201,000	5 sets	1,005,000		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ビルマ養豚, 養鶏アフターケア

購入費 12,990,000 円
 輸送費 67,223 円
 現地調達費 0 円
 合計 13,057,223 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
431	タカノ産業㈱	入札	61. 2. 5	61. 3. 31	ハイパワー スプレー	東西産業		電動, ホース付 有光ホットクリナー AHC-5HC型 吐出量420ℓ/時 220V, 50Hz		1	500,000		
					煮沸消毒器	富士平工業	FL-11		100,000	4組	400,000		
					豚 衡 機	"	FK-32-3	50kg		1台	290,000		
					"	"	FK-32-1	400kg		1台	502,600		
					"	"	FK-32-8	150kg		1台	378,000		
					ハイパワー スプレー	東西産業		電動, ホース付 有光ホットクリナーAHC-5HC型 吐出量 420ℓ/時, 220V, 50Hz		1	465,000		
					豚用電気と殺器	"		大機式電げき器 220V		1	174,000		
					ホモジナイザー	セントラル科学	PT-20ST-ODS	100V, 60Hz, トランス付		1台	653,000		
					ロータリー エバポレーター	ヤマト科学	RE-46A	サポートジャッキ, アームジャッキ 恒温水槽付, トランス付		1台	195,000		
					電子天秤	"	LZ-500	AC220V 50Hz		1台	143,000		
振とう器	東洋計量器	SA-31	アーム付(分液ロート式) 4部品 220V		1台	211,000							

事業費 農林業協力費

(予算； 当年度， 繰越)

件名 スリランカデワフワ村落開発アフターケア

購入費 0 円
 輸送費 995,124 円
 現地調達費 0 円
 合計 995,124 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , (繰越))

件名 スリランカデワフワ農業開発

購入費 8,169,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 8,169,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
432	日産 トレーディング㈱	入札	60. 3. 22	60. 6. 30	マイクロバス	日野自動車	MGW40CSFHU	Nissan Civilian 3300cc Diesel Microbus 30 Seaters 4 サイクル, 水冷式ディーゼル, 4 気筒 排気量 3300cc 変速装置: 前進 5 段, 後進 1 段 重体: 30 人乗り RHD STEERING LOCK HIGHROOF 4 DOOR 車体色: 白 フロントウィンドウ: 合せガラス製 2 連間けつワイパー リアウィンドウ: ウィンドウワイパー (ワッシャー付) 燃料タンク: フューエルタンク キャップキー, タンク内面防錆処理 車内整備品: ELR 2 点シートベルト (運転席) A/C, AM Radio+Micro Phone Cassette Player, 泥よけ (前後) フロアーマット (ビニール製, 床全面) 消火器 1 個, サンバイザー タイヤ: スチールラジアルタイヤ 機中電燈 (レンズ直径 6 cm 以上, 赤色電球スベ アー 2 個付) 発煙筒 1 個, ブースターケーブル (3 m 1 組) 牽引ロープ 1 本, 燃料用サイフォンポンプ (手動 1 個) 交換部品: 車輛に使用されている電球及びフュー ズスペア 各 1 個 タイミングベルト 1 pc, Fuel Filter 1 pc, Air Cleaner Element 1 pc, Oil Filter 1 pc, Fan Belt 1 pc.		1unit	3,299,000		

件名 スリランカデワフワ農業開発 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
433	日世貿易(株)	入札	60. 3. 27	60. 7. 31	モーター サイクル	本田技研工業	XL-125	オフロードタイプ, 標準工具付 (特別付属品) 電球(ヘッドライト, ポジション, ダッシュ, スピードメーター, ウィンカー, ストップ&テールライト) ヒューズ, チェーンカム, 燃料フィルター, エアークリーナーエレメント, オイルフィルター, 各1個 タイヤ, チューブ(前・後輪)各1本付	220000	2式	440000		
					オーバーヘッド プロジェクター	キャビン	24F	AC 220V, 50Hz, (特別付属品) スペア電球 10個付		1式	199000		
					二輪トラクター	久保田鉄工	K75/GA70	転転用ロータリー付 標準付属品付 (特別付属品) 水田車輪 1組 カゴ車輪 1組 尾ソリ 1個 リッジャー 1個 レベラー 1個 プラウ 1台 ロータリープラウ, ロータリーチューブ 1式 交換部品 1式 (ヘッドランプ, 駆動ベルト, ファンベルト, 燃料フィルター, エアークリーナー, オイルフィルター) 各1ヶ	727500	4式	2,910,000		

事業費 農林業協力費

(予算；当年度，繰越)

件名 ケニア林業育苗訓練

購入費 0 円

輸送費 0 円

現地調達費 10,865,617 円

合計 10,866,617 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		